2022年５月 12日

各 位

会 社 名  ＯＫＫ株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員 森本 佳秀

（コード番号 ６２０５ 東証スタンダード）

問合せ先
取締役執行役員

管 理 本 部 長
足立 圭介

（ＴＥＬ. ０７２－７７１－１１５９）

定款の一部変更に関するお知らせ

 当社は 2022 年４月 21 日開催の取締役会において、2022 年６月 20 日に開催予定の第 164 回定

時株主総会で商号変更を含む、定款の一部変更の件について付議することを決議いたしましたが、

本日開催の取締役会において、下記のとおり変更を追加することといたしましたので、お知らせ

いたします。

                    記

１．定款変更の目的

   将来の機動的な資本政策のため、現行定款第６条の発行可能株式総数を４千８百万株に変

更するものであります。

２．変更の内容

   変更の内容は次のとおりであります。

（下線は変更箇所を示しております）

現 行 定 款 変 更 案

第２章 株式

（発行可能株式総数）

第６条 当会社の発行可能株式総数は、２千４百

万株とする。

第２章 株式

（発行可能株式総数）

第６条 当会社の発行可能株式総数は、４千８百

万株とする。

３．日程

 （１）定款変更のための株主総会開催日     2022年６月 20日（予定）

 （２）定款変更の効力発生日          2022年６月 20日（予定）

以 上